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پنج‌شنبه سرنوشت‌ساز
معادلات پیچیده نمایندگان ایران با AFC؛ فردا تکلیف یک‌سره می‌شود؟ معادله حضور چهار تیم ایرانی حاضر در 

فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا و تصمیم 
مغرضانه و غیرفوتبالی کنفدراسیون 
آسیا درحالی پیچیده شده است که به 
نظر می‌رسد جلسه، تکلیف را مشخص 

خواهد کرد. 
پرونده چهار تیم ایرانی حاضر در آسیا 
هنوز به طور کامل و قطعی بسته نشده 
و تلاش‌ها برای بازگرداندن استقلال، 
شهرخودرو، پرسپولیس و سپاهان به این 
تورنمنت بزرگ ادامه دارد. روز سه‌شنبه 
هم تعدادی از مدیران و مسئولان این 
چهار باشگاه و برخی از تصمیم‌سازان 
فوتبال در راستای بیانیه مشترک 
قبلی مصاحبه‌هایی انجام دادند که 
عدم حضور ایرانی‌ها در آسیا به دلیل 
سلب امتیاز میزبانی از این مسابقات را 
تأیید می‌کرد. در این بین کارشناسان 
داخلی هم اتفاق‌نظر ندارند؛ برخی از 
احتمال محرومیت دوساله ایران در 
صورت انصراف از حضور در آسیا سخن 
می‌گویند و برخی دیگر معتقدند این 
انصراف به یک جریمه نقدی ختم 
می‌شود. درحالی‌که سطح رایزنی‌ها و 
تصمیم‌گیری در ایران از سیستم ورزش 
عبور کرده، در کنفدراسیون فوتبال آسیا 
هم در این خصوص اتفاق نظر وجود 
ندارد. از یک سو غیبت تیم‌های ایرانی 
در مرحله گروهی شانس دیگر تیم‌ها را 
برای موفقیت افزایش می‌دهد و طبیعی 
است که این تیم‌ها و نماینده‌های آن 
کشورها در AFC از انصراف تیم‌های 

ایرانی استقبال کنند.

»شیخ‌سلمان« رئیس AFC شخصاً 
بی‌میل به بازگشت تیم‌های ایرانی به این 
مسابقات نیست. حضور ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا نه تنها سطح کیفی آن را 
بالا می‌برد، بلکه به دلیل پر هواداربودن 
تیم‌های ایرانی گردش مالی فوتبال آسیا 
نیز بالا خواهد رفت که همه این‌ها به 

سود فوتبال آسیا و کنفدراسیون آن 
خواهد بود.

در کمیته‌های مختلف AFC که 
تصمیمات آن‌ها تعیین کننده است،در 
این رابطه اتفاق‌نظر وجود ندارد و اعضای 
این کمیته‌ها نیز بعضاً مخالف و بعضاً 
موافق بازگشت تیم‌های ایرانی هستند.

AFC در تازه‌ترین اقدامش، بازی‌های 
استقلال و شهرخودرو با حریفان کویتی 
و بحرینی‌اش را بار دیگر در تقویم 
مسابقات قرار داد و این بار محل برگزاری 
این بازی‌ها را تغییر داد و کشور امارات را 

برای میزبانی دو تیم ایرانی برگزید.
اکنون فرصت مهمی برای فوتبال ایران 

و آسیاست. امروز نمایندگان چهار 
تیم ایرانی حاضر در این مسابقات 
راهی »کوالالامپور« می‌شوند تا 
نشستی حضوری و مستقیم با رئیس 
کنفدراسیون آسیا داشته باشند و 
تصمیم نهایی در این خصوص با حضور 

خود »شیخ سلمان« گرفته شود.
گفته می‌شود در وهله اول، چهار تیم 
ایرانی تصمیمی واحد در این راستا 
می‌گیرند. براساس سیاست‌های اعمال 
شده، یا هر چهار تیم با هم به مسابقات 
بازمی‌گردند یا هر چهار تیم با هم از 
حضور در این مسابقات انصراف خواهند 
داد. در وهله بعدی نیز تنها راه بازگشت 
ایرانی‌ها به این مسابقات ضمانت رسمی 
کنفدراسیون و شخص شیخ‌سلمان 
برای بازگرداندن حق میزبانی در مرحله 
گروهی مسابقات است. در این صورت 
این امکان وجود دارد که استقلال و 
شهرخودرو از حق میزبانی خود در مرحله 
پلی‌آف استفاده کنند و مسابقات گذشته 
و اولین دیدارهای خود را در کشوری 
ثالث )امارات( انجام دهند تا در صورت 
صعود به مرحله گروهی همراه با سپاهان 
و پرسپولیس بازی‌های خانگی را در ایران 
برگزار کنند. براساس اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، دیدار استقلال مقابل 
الکویت و شهرخودرو مقابل الرفاع روز 
شنبه پنجم بهمن‌ماه درکشور امارات 
برگزار می‌شود. هنوز نماینده‌های فوتبال 
ایران درخصوص آخرین تصمیم‌گیری 
 AFC موضع رسمی خود را اعلام 

نکرده‌اند.
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را در چین به تعویق انداخت
 شهر خبر: کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم 
گرفت به دلیل شیوع ویروس »کرونا« در چین 
رقابت‌های فوتبال انتخابی المپیک در قسمت 
زنان را لغو کند. AFC قصد دارد این دوره از 
رقابت‌ها را به جای ووهان در شهر نیانجینگ 
برگزار کند. همچنین رقابت‌های انتخابی بوکس 
نیز که قرار بود در این شهر برگزار شود لغو شد و 

قرار است در شهر دیگری از چین برگزار شود.

تیم ملی فوتسال دختران ایران 
عازم تاجیکستان شد

ایسنا: تیم ملی فوتسال دختران زیر ۲۰ سال 
ایران پس از برگزاری دو مرحله اردوی تدارکاتی 
عازم تاجیکستان شد تا در اولین تورنمنت 
فوتسال زیر ۲۰ سال آسیای مرکزی حضور پیدا 
کند. نسرین قمی، رقیه صومعه، فهمیه ارزانی، 
مهدیه محمودی نیا، زهرا محمدزاده، فاطمه 
سرورزاده، مارال ترکمان، مهدیه محمدزاده، 
فاطمه لطفی، نگار یعقوبی، زهرا کیانی منش، 
زیبا افروغ، زینب کرمی و هانیه فرهادی بازیکنان 
تیم ملی هستند که با سرمربی‌گری نیلوفر اردلان 

راهی مسابقات کافا شدند.

دختر دونده ایرانی: برای کسب 
سهمیه المپیک آماده‌ام

ایرنا: دونده سرعتی ایران گفت: پس از حضور 
در مسابقات آسیایی و جهانی دو و میدانی 
برنامه مفصلی برای کسب سهمیه المپیک 
دارم تا رکورد خوبی را در دو ۱۰۰ متر ثبت 
کنم. فرزانه‌فصیحی اظهار داشت: این هفته 
در مسابقات باشگاهی داخل صربستان با ثبت 
رکورد ۷.۲۹ ثانیه ورودی مسابقات جهانی را 
کسب کردم و خدا را شکر رکوردشکنی داشتم. 
وی افزود: مهم‌ترین عواملی که در این مدت 
سبب بهبود رکوردم شد، آرامش در تمرینات و 
کسب تجربه جدید در صربستان است. به دور از 
هر حاشیه و هیاهو روی دو و میدانی تمرکز کردم 
و با شکستن رکوردها نتیجه آن را دیدم. وی 
ادامه داد: حضور در مسابقه‌های مختلف یکی از 
امتیازات خوب در صربستان است. متاسفانه در 
ایران تنها یک مسابقه قهرمانی کشوری برگزار 
می‌شود که در آن باید رکورد ورودی به تیم ملی 
را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا کسب 
کنیم. در واقع حضور ما در مسابقات متعدد در 
بهبود رکوردها مؤثر است موردی که در ایران 
مشاهده نمی‌شود. وی یادآور شد: در این مدت با 
مثبت‌اندیشی روی تمریناتم تمرکز کردم و هیچ 
گاه ذهن خود را به سمت افکار منفی نبردم. در 
این‌جا یاد می‌گیری که چگونه چشمتان را روی 
تمام موارد منفی ببندید و مثبت‌اندیش باشید.

شنای ایران جای پیشرفت دارد
مهر: قهرمان شنای‌بانوان درمسابقات 
کشورهای اسلامی و مربی این رشته گفت: اگر 
مسئولان حمایت خوبی داشته باشند شنای 
ایران جای پیشرفت زیادی دارد. آزالیا اردانی 
که در بازی‌های‌کشورهای اسلامی ۲۰۰۱ در 
رشته شنا موفق به کسب مقام قهرمانی شده 
بود با اشاره به جای خالی این مسابقات اظهار 
داشت: در مسابقات کشورهای اسلامی فرصت 
مناسبی برای ما پیش آمد که تا آن زمان در 
سطح مسابقات باشگاهی و استانی فقط فعالیت 
می‌کردیم بتوانیم کار کنیم و ظرفیت‌های خود 
را نشان دهیم. در آن دوران برای من و تمام 
بچه‌هایی که کنار من با هم شنا می‌کردیم این 
فرصت پیش آمد که بتوانیم با کشورهای دیگر 
رقابت کنیم و خودمان را نشان دهیم. وی در 
ادامه افزود: به شخصه توانستم چهار مدال 
طلا بین همه کشورهای اسامی مختلف که 
حضور داشتند، به‌دست بیاورم و اینکه بعد از 
آن خیلی انگیزه بهتری پیدا کردم و راهی که 
شروع کرده بودم را با قدرت ادامه دادم. این اتفاق 
باعث شد برای چهارسال بعد رکوردهایمان را 
بهبود ببخشیم؛ ولی متأسفانه این مسابقات 
برای سال‌های بعد دیگر برگزار نشد. هرچند 
فعالیت‌هایم را ادامه دادم ولی نبود این مسابقات 
به نوعی انگیزه را از بانوان گرفت. اردانی اظهار 
داشت: به خاطر مشکلاتی که پیش آمد کمی 
از این حرفه فاصله گرفتم و بیشتر به بحث 
درس و کنکور پرداختم. از آنجا که به این رشته 
علاقه داشتم بعد از مدتی وارد حرفه مربی‌گری 
شدم و توانستم به غیر از مربی‌گری در داوری و 
غریق‌نجات نیز مدرک بگیرم. درحال حاضر به 
مدت هفت سال است که در بخش مربی‌گری 

فعالیت می‌کنم.

ورزش
Sport

دنیای ورزش
بحران چلسی با مصدومیت بهترین گلزن این تیم تکمیل شدرئیس »فیزو« وزیر ورزش روسیه شد

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس فدراسیون بین المللی ورزش دانشگاهی به عنوان وزیر ورزش روسیه انتخاب شد. »اولگ ماتیتسین« 
رئیس فدراسیون بین المللی ورزش دانشگاهی )FISU( به عنوان وزیر جدید ورزش روسیه انتخاب شد. 

ماتیتسین که از سال ۲۰۱۵ به عنوان رئیس فیزو مشغول به کار بود، جایگزین »پاول کلوبکوف« شمشیرباز سابق المپیک شد. 
اولگ ۵۵ ساله که در کمیته آموزش کمیته بین المللی المپیک )IOC( نیز فعالیت می‌کند، اعلام کرده است قصد ندارد از سمت 
خود به عنوان رئیس فدراسیون بین‌المللی ورزش دانشگاهی کناره‌گیری کند. وی اظهار کرد: همواره برای پیشبرد اهداف ورزش 
‌دانشگاهی از هیچ تلاشی فرو گذار نخواهم کرد و تمام همت خود را بیش از پیش برای حمایت از جنبش ورزش دانشگاهی به کار

 خواهم بست.

فارس: »تامی آبراهام« در بازی برابر آرسنال دچار مصدومیت شد و از زمین بازی بیرون رفت تا هواداران این تیم لندنی نگران 
وضعیت بهترین گلزن خود شوند. اوضاع برای چلسی و فرانک لمپارد خوب پیش نمی‌رود و بعد از کسب یک امتیاز در دو دیدار 

اخیر، حالا مصدومیت بهترین گلزن این تیم نیز به بدبیاری‌های »فرانک لمپارد« در تیم چلسی اضافه شده است. 
آبراهام، در برخورد با تابلوهای تبلیغاتی دچار مصدومیت از ناحیه مچ پا شد تا بعد از »هری کین« و »مارکوس راشفورد« 
سومین مهاجم تیم ملی فوتبال انگلیس نیز در این روزها مصدوم باشد. آبرهام، در این فصل بهترین گلزن تیمش در لیگ 
‌برتر بوده است و توانسته سیزده گل برای آبی‌های لندن به ثمر برساند و غیبت او می‌تواند تیم لمپارد را با بحران جدی روبه‌رو 

کند.

ورزش بانوان

لیگ برتروزنه‌برداری

»تاماش آیان« ۸۱ ساله، در دوحه طی جلسه‌ای فوق‌العاده حضور خواهد داشت که ممکن است به کناره‌گیری او 
از سمتش بینجامد. دوره ریاست تاماش آیان بر فدراسیون جهانی وزنه‌برداری با بزرگ‌ترین چالش خود روبه‌رو 
می‌شود، جایی که هیئت اجرایی در جلسه‌ای درباره آینده این رشته ورزشی به بحث و تبادل نظر خواهند 
پرداخت. چندین تن از اعضای هیئت اجرایی ۲۱ نفره IWF با آیان مخالفت کرده‌اند و گفته می‌شود دو نفر نیز او 
را برای استعفا از سمت ریاست فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در جلسه‌ای در دوحه قطر ترغیب کرده‌اند. برخی 
از اعضا معتقدند که رئیس موقت انتخاب می‌شود. در حالی که یکی ازنزدیکان آیان مطمئن بود که خبرهای 
خوب اعلام خواهد شد، دیگران منتظر هستند تا قبل از تصمیم‌گیری درباره مراحل بعدی فدراسیون جهانی 

وزنه‌برداری و اقدامات آن، توضیحات و شواهدی را از آیان بشنوند.
اعضای هیئت اجرایی IWF متفق‌القول هستند که آینده این ورزش در برنامه بازی‌های المپیک یک بار دیگر 
مورد تهدید واقع می‌شود. آیان ۸۱ ساله از سال ۱۹۷۶ ریاست فدراسیون جهانی وزنه برداری را برعهده داشته 
است.آیان، هدف اصلی یک مستند تلویزیونی آلمانی به نام Secret Doping - Lord of the Lifters بود که توسط 
شبکه ARD در پنجم ژانویه پخش شد و اتهاماتی مربوط به فساد را که کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( آن را 

بسیار جدی و نگران کننده توصیف کرد، پخش کرد.
در حساب‌های بانکی سوییس ادعاهای مربوط به مفقود شدن پول زیاد، وجود داشت که فقط در دسترس آیان 
بوده است. فساد در مراحل ضد دوپینگ و دوپینگ توسط دختران ۱۳ ساله در تایلند از جمله اتهامات دیگر او 
هستند. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری همانند فدراسیون وزنه‌برداری آماتور تایلند تمام اتهامات را رد کرد و 
آیان ادعا کرد که این برنامه اصلاحات توسط فدراسیون جهانی وزنه‌برداری را در دو سال گذشته نادیده گرفته 
و زندگی من و ۵۰ سال کار من را کاملًا خراب کرده است.وی هشدار داد که فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در 
حال بررسی تحقیقات بیش‌تر درباره ادعاهای جدید ساخته شده توسط ARD" است، اما اعلام کرد که اکثریت 
ادعاهای ARD مربوط به گذشته است. آیان به فدراسیون‌های عضو خود گفت: اسناد برای رد اتهامات قدیمی و 

بی‌اساس تهیه شده‌اند و قرار است این مدارک در جلسه فوق‌العاده این نهاد در دوحه ارائه شود.
از میان اعضا تنها یک نفر »یورسولا پاپاندریا« از ایالات متحده، علناً درباره جلسه‌ای صحبت کرد که به گفته وی 

وزنه‌برداری فرصتی برای رفع نواقص در ساختار خود را دارد.
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ایالات متحده، رئیس کمیسیون زنان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری و معاون 

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، درمورد جزئیات تغییرات این نهاد به صحبت پرداخته‌اند.
آیان همچنین اعلام کرده است: سال آینده برای ششمین دوره پیاپی به عنوان رئیس فدراسیون جهانی نامزد 
نخواهد شد. »ماکسیم آگاپیتوف«، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری روسیه نیز خواستار تغییر در ریاست فدراسیون 
جهانی شده است و سایر اعضای هیئت اجرایی ۲۱ نفره از وی حمایت می‌کنند. او اعلام کرده است آیان باید به 

دلایل اخلاقی از سمت خود برکنار شود.

ایرنا: هافبک برزیلی تیم »الفجیره« امارات با بیان این‌که امیدوار است روزی دوباره پیراهن پرسپولیس را 
بر تن کند، گفت: دوست نداشتم با شکایت من به فیفا مشکلی برای پرسپولیس ایجاد شود؛ به همین خاطر 
شکایتم را پس گرفتم. برخی مسئولان پرسپولیس برای نهایی کردن حضور »آنتونی استوکس« از روز 
چهارشنبه هفته گذشته در دبی حضور دارند تا پیوستن این بازیکن به جمع سرخ‌پوشان را نهایی کنند. البته 
آن‌ها در این سفر با »فرناندو گابریل« یکی از شاکیان پرسپولیس در فیفا هم دیدار کرده و پس از توافق با این 

هافبک برزیلی، یک پرونده در فیفا را بستند. 
فرناندو گابریل در لیگ چهاردهم پرسپولیس را همراهی می‌کرد و در همان مقطع کوتاه توانست به بازیکن 
محبوبی بین هواداران تبدیل شود؛ اما این بازیکن پس از جدایی از جمع سرخ‌پوشان بر سر دریافت مطالباتش 
با مسئولان وقت باشگاه به مشکل خورد. با این وجود این بازیکن با وجود عدم دریافت طلبش از پرسپولیس 

توافق نامه‌ای را با باشگاه امضا کرد و شکایتش از پرسپولیس به فیفا را پس گرفت.
 این بازیکن با اشاره به پس گرفتن شکایتش از پرسپولیس به فیفا اظهار داشت: با وجود این‌که مدت کمی در 
پرسپولیس بودم اما عاشق این تیم هستم و هواداران پرسپولیس همیشه به من لطف داشتند. پس از جدایی از 
پرسپولیس هم مدت زمان زیادی از شکایتم صرفه نظر کردم اما هنگامی که دیدم از سوی مدیران وقت اقدامی 
برای حل این مشکل صورت نمی‌گیرد بر خلاف میل باطنی مجبور شدم برای دریافت مطالباتم به فیفا بروم. 
وی افزود: هنگامی که دیدم مسوولان پرسپولیس درخواست جلسه کردند ان را پذیرفتم چرا که اصلًا 
دوست نداشتم دیگر این پرونده در فیفا پیگیری شود و برای پرسپولیس مشکلی ایجاد شود. به همین خاطر 
توافق‌نامه‌ای را امضا کردم و به مسئولان باشگاه وقت دادم تا در زمان مقرر مطالبات من را پرداخت کنند و 
شکایتم را از فیفا پس گرفتم. گابریل، در پاسخ به این پرسش که ممکن است باز هم برای دریافت مطالبات با 

بدقولی مواجه شود، اضافه کرد: فکر نمی‌کنم این‌طور باشد.
 مذاکرات خوبی بر سر این پرونده داشتیم؛ امیدوارم که در زمان مقرر این مشکل حل شود. شکایتم را پس 
گرفتم چون دوست نداشتم پرسپولیس به خاطر این موضوع با مشکلی مواجه شود. وی در مورد درخواستش 
از مسئولان باشگاه پرسپولیس مبنی بر دریافت یک پیراهن اضافه کرد: موضوع خاصی نبود. خاطرات خیلی 
خوبی از زمان حضور در پرسپولیس دارم و دوست داشتم که یک پیراهن این باشگاه را داشته باشم. هافبک 
تیم الفجیره امارات تاکید کرد: همیشه سعی می‌کنم در صورت امکان بازی‌های پرسپولیس را دنبال کنم. 
می‌دانم این تیم شرایط خوبی در لیگ ایران دارد و مانند سال‌های قبل هم‌چنان صدر نشین است. امیدوارم 
آن‌ها همچنان این روند را حفظ کنند. با وجود این‌که زمان کمی در پرسپولیس بازی کردم اما هواداران 

همیشه به من لطف داشتند.
امیدوارم شرایط به نحوی رقم بخورد تا بتوانم دوباره به پرسپولیس بازگردم و برای این تیم بازی کنم. این 

واقعاً موضوعی فوق‌العاده خواهد بود.

پایان سلطنت ۴۴ ساله »آیان«؟

هیئت اجرایی وزنه‌برداری علیه رئیس
گابریل: دوست نداشتم با شکایت من مشکلی برای پرسپولیس ایجاد شود

امیدوار به‌حضور دوباره در تهران

باشگاه سپاهان اعلام کرد: مهاجم ملی‌پوش 
عمانی وارد ایران شده تا درصورت پشت سر 
گذاشتن تست پزشکی قراردادش را امضا کند.
سپاهان که یکی از پرُکارترین تیم‌های نقل و 
انتقالات زمستانی فوتبال ایران بود و توانست 
محمد طیبی، مهدی ترکمان و در نهایت 
سروش رفیعی را جذب کند، اکنون به دنبال 
عقد قرارداد با یک مهاجم خارجی به‌عنوان 
سهمیه آزاد فیفاست تا قدرت هجومی تیمش 

را بالا ببرد.
طلایی‌پوشان که درحال‌حاضر نفرات 
خطرناک زیادی در خط حمله ازجمله 
کی‌روش استنلی، سجاد شهباززاده، علی 
قربانی و ... را دارند، با »محسن الغسانی« وارد 
مذاکره شدند و به توافق نهایی با این مهاجم 

۲۲ ساله تیم ملی عمان رسیده‌اند.
محسن الغسانی که عضو باشگاه »السویق« 
تیم نهم جدول لیگ حرفه‌ای عمان است،در 
این فصل با به ثمر رساندن ۶ گل، بهترین 
گلزن تیمش بوده و علاوه بر آن در تیم ملی 
این کشور نیز عملکرد نسبتاً خوبی داشته 

است.
این مهاجم که جزو سهمیه‌های زیر ۲۳ سال 
محسوب می‌شود، در فصل ۲۰۱۹ رقابت‌های 
AFC Cup موفق به زدن دو گل در دو مسابقه 
برای السویق شده و در مرحله مقدماتی جام 
جهانی نیز دو گل برای تیم ملی عمان در 
دیدار با افغانستان و هند به ثمر رسانده است. 
محسن الغسانی، درجام ملت‌های ۲۰۱۹ 
نیز در دو مسابقه برای تیم ملی عمان به 

میدان رفت و توانست دو گل برابر ازبکستان 
و ترکمنستان بزند. این مهاجم در مرحله یک 
هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۸۸ دقیقه 
مقابل تیم ملی ایران بازی کرد و توانست در 
ثانیه ۵۵ آن مسابقه که با برتری دو بر صفر 
شاگردان »کارلوس‌کی‌روش« همراه بود، یک 
پنالتی از سید مجید حسینی بگیرد؛ پنالتی‌ای 
که احمد مبارک آن را هدر داد. باشگاه سپاهان 
ضمن تأیید خبر حضور محسن‌الغسانی در 
ایران عنوان کرد: در صورتی که این مهاجم 
عمانی تست‌های پزشکی را با موفقیت 
پشت سر بگذارد، با او قرارداد امضا می‌کند.
درصورتی‌که محسن الغسانی با طلایی‌پوشان 
اصفهان قرارداد ببندد، تبدیل به نخستین 
بازیکن عمانی در لیگ برتر ایران خواهد شد.

مهاجم جوان عمانی به اصفهان رسید

سورپرایز آسیایی سپاهان، شاگرد برانکوست!

تدریس مربی تکواندوی ایران 
در اروپا

»سیدنعمت خلیفه« با دعوت فدراسیون 
جهانی در دوره درجه یک مربی‌گری قاره 
اروپا به تدریس می‌پردازد. دوره مربی‌گری 
درجه یک در قاره اروپا، طی روزهای ۱۲ 
و ۱۳ بهمن‌ماه در استانبول ترکیه برگزار 
می‌شود که با دعوت از سوی فدراسیون 
جهانی تکواندو،خلیفه در این دوره به تدریس 

می‌پردازد.
خلیفه از مربیان توانمند کشورمان است که 
از مردادماه سال‌جاری به مدت دو سال به 
عضویت کمیته آموزش فدراسیون جهانی در 
آمده است. وی سال‌هاست هدایت تیم دانشگاه‌ 
آزاد را برعهده دارد و افتخارات زیاد داخلی و 

بین‌المللی را کسب کرده است.

بیستم بهمن‌ماه زمان انتخابات 
فدراسیون تنیس‌ روی میز

از سوی دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها زمان 
برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون تنیس 
روی میز اعلام شد. سیدشروین اسبقیان، مدیر 
کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها گفت: 
انتخابات تعیین ریاست فدراسیون تنیس روی 
میز یک‌شنبه بیستم بهمن با حضور نامزدها در 

مجمع این فدراسیون برگزار خواهد شد.
 پیش از این در جلسه کمیسیون تطبیق برای 
شرکت در انتخابات فدراسیون تنیس روی میز 
تنها صلاحیت مدیریتی مهرداد علی‌قارداشی 

و فاطمه کیوانی تأیید شده بود.

‌اگر داورها بگذارند
 بوکس شانس کسب ۴-۳ 

سهمیه المپیک دارد
رئیس فدراسیون بوکس ایران گفت: 
در مسابقات گزینشی المپیک، اگر داورها 
به نحو صحیح قضاوت کنند، ایران شانس 
بسیار زیادی برای کسب سه تا چهار سهمیه 
المپیک دارد. حسین ثوری، درباره انتخاب 
حمیدرضا قبایی‌زاده، به‌عنوان سرپرست دبیری 
فدراسیون بوکس به جای شهریار رحمانی‌ 
توضیح داد: تنها بحث مدیریتی در این مورد 
دخیل بود و رحمانی قطعاً در سایر حوزه‌های 
فدراسیون می‌تواند به ما کمک کند. با توجه 
به ارتباط خوبی که قبایی‌زاده با هیئت‌های 
استانی دارد و در جریان امور فدراسیون است، 
تصمیم بر آن گرفتیم که او به عنوان دبیر کنار 
فدراسیون باشد. در گرفتن این تصمیم نقاط 
‌ضعف یا قدرت فرد خاصی مد نظر فدراسیون 

نبود.
او درمورد نگرانی‌هایی که به‌خاطر قرارداد 
فدراسیون بوکس با اسپانسر تازه وارد وجود 
دارد نیز گفت: بر اساس صداقت طرفین 
این قرارداد را بسته‌ایم. اسپانسر ما پنج فقره 
چک به ما داده است که موعد اولین چک 
ششم بهمن‌ماه است. همه چک‌ها در اختیار 
فدراسیون است و اگر اولین چک پاس شود، 
دیگر نیازی به نگرانی نیست. ضمناً باید بگویم 
در این قرارداد هیچ یک از طرفین در صورت 

عمل کردن به تعهداتشان ضرر نمی‌کنند.

ویروس کشنده مسابقات انتخابی 
المپیک بوکس را لغو کرد

رقابت‌های انتخابی المپیک بوکس قاره آسیا 
در چین، به دلیل شیوع یک نوع ویروس جدید 
و کشنده تا اطلاع ثانوی لغو شد. رقابت‌های 
بوکس انتخابی المپیک ۲۰۲۰ قاره آسیا، قرار 
بود ماه آینده میلادی به میزبانی شهر »ووهان« 
در کشور چین برگزار شود که به دلیل شیوع 
یک نوع ویروس کشنده در چین، مسئولان 
برگزاری مسابقات این رقابت‌ها را تا اطلاع 

ثانوی لغو کردند.
 مسئولان برگزاری مسابقات اعلام کرده‌اند 
که برای حفظ سلامتی شرکت‌کنندگان، این 
مسابقات را از شهر ووهان به مرکز چین انتقال 
خواهند داد؛ چراکه شهر ووهان مرکز شیوع 
این بیماری تشخیص داده شده است. خبر 
مرگ ۹ نفر به دلیل این ویروس تأیید و وضعیت 
چندین نفر دیگر نیز وخیم گزارش شده 
است. فعلًا زمان و شهر جدید برای برگزاری 
این مسابقات معرفی نشده است که کمیته 
بین‌المللی المپیک اعلام کرده به‌زودی این 
اطلاعات را در اختیار کشورهای شرکت کننده 

قرار می‌دهد.

‌پایان دوره توجیهی 
داوران لیگ برتری

دوره توجیهی و دانش‌افزایی داوران و 
کمک‌داوران لیگ برتری بعد از سه روز به اتمام 
رسید. دوره توجیهی و دانش‌افزایی نیم فصل 
داوران و کمک‌داوران لیگ برتر فوتبال که از 
روز یک‌شنبه ۲۹ دی‌ماه در هتل آزادی آغاز 

شده بود، به پایان رسید.
‌این دوره با حضور ۱۳۰ شرکت کننده 
)۴۸ داور و ۸۲ کمک داور( برگزار شد. حال باید 
دید خروجی این جلسه چه تاثیری در کیفیت 
‌قضاوت داوران لیگ برتری در نیم‌فصل دوم 

خواهد داشت.


